
UCHWAŁA NR XII/283/15
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

z dnia 28 września 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia terminów zakończenia okresów zbioru roślin uprawnych 
w województwie kujawsko-pomorskim

Na podstawie art. 48 pkt 2 ustawy z dnia 13 października 1995 r.-Prawo łowieckie (Dz.U. z 2013 r., poz. 
1226 z późn. zm.1)) oraz art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie województwa (Dz.U. z 2015 r., poz. 1392) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVII/929/09 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
31 sierpnia 2009 r. w sprawie określenia terminów zakończenia okresów zbioru roślin uprawnych 
w województwie kujawsko-pomorskim (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 89, poz. 1559 z późn. zm.2))
, w części „Rośliny warzywne”, lp. 10 i 14, otrzymują następujące brzmienie:

Lp. Gatunek rośliny uprawnej
 
Termin zakończenia okresu zbioru

 
10. marchew 30 listopada
14. pietruszka 30 listopada

§ 2.  Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Sejmiku

Ryszard Bober

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz.U. z 2013 r. poz. 1247 oraz z 2014 r. poz. 
228 i 951.

2) Zmiany tekstu wymienionej uchwały zostały opublikowane w Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2011 r. Nr 250, 
poz. 2384.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 października 2015 r.

Poz. 2990


		2015-10-05T09:40:16+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




